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ur. I Serie inel I curo I Nr. inel I rmbarcare I observatii
| | are I Senzor I oara ora 

I

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zaYe
Por. i-mbarcati

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
0L2
013
014
015
015
0L'7
018
019
o20
02L
022
023
024
025
026
02'7
028
029
030
031
032

RO
RO
RO
RO

Bo
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

1

00001 13L09'7
+044.36.L9,L

25 .09 .2L L9:44:32 cPS
25 .09 .21 L9:44:32 +000
25 .09 .2L L9:44:32
u32

Loc lansare

Data lansarii
Col-umbof i1
Longitudine

6fr/#/-'.
flie Daniel
+025.51. 50, 8

2L 493220
2L 49320L
21 493224
2L 493227
2L 493485
2L 493240
2L 493230
2\ 4932a1,
2L 49323L
2L 493232
2L 2004566
2L 493209
2L 4932L0
2L 200456'7
2L 493203
2L 493205
2A 493231
2L 493243
2L 493234
2L 4932A9
2L 49321,6
27 2004570
2L 493223
2L 493229
2t 493242
2L 2004569
2L 4932L7
2a 493226
2L 493225
2L 493206
27 493239
2L 493222

DADC4 74 8
DAB5F258
DAFOC6O4
DAOA58lD
DAD5CFT 9
DAC3F71.7
DAD5DDDD
DAD155C7
D4L67846
DA167CE3
DAOAs8D1
DAB8E1D4
DAOA578D
DA0A5791
DAD5DEFl
DAOC5DE4
DAo896D1
DA0A5943
DAB5FOC6
DA0A5 962
DA157B7A
DA167BAD
DAB44 8 03
DA157C04
DA0A5 8 98
DAFOC4 8D
DAOA514E
DAOAS68D
DADEB9AT
DA0A5 73 8
DA0A5599
DAB5F417

25.09 L9
25.09 L9
25.09 L9
25.09 L9
25.09 t9
25 .09 1,9
25 . 09 1,9
2s .09 1,9
25.09 t9
25.O9 L9
25.09 79
25 .09 1,9
25 . 09 1_9

25 .09 t9
25.09 t9
25.09 t9
25 .09 1,9
25.09 1,9
2s .09 1_9

25 . 09 1_9

25.09 L9
25.09 t9
25.09 1,9
25 .09 1,9
25.09 1,9
25.09 t9
25 .09 1_9

25 .09 1,9
25 .09 1,9
25.09 t9
25.09 L9
25.09 L9

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
ti

_ti

F

44
44
44
44
45
45
45
45
45
45
45
45
45
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
47
47

47
+l
47
47
47
47

42
4B
53
59
05
10
t6
23
29
35
46
52
57
03
09
t4
22
28
35
39
44
50
55
o0
07
13
L9
25
32
3B
44
51

013
001
016
019
031
028
02]-
008
022
023
032
006
007
033
003
004
026
030
024
042
010
03s
015
020
029
034
011
018
oLl
005
027
0l-4

Semnaturi Comisia control Imbarcare /De s i gi l-are

Versiune SW
Antena Club

Cod concurs
489069L3 SW-4.5

: 022909 Serie ceas
HW-8.0 Aut.orizare(--- -

(ftq Crv'L(

i*c@ rt

: 200890
:8O000EFF

N
ATi-i,

tu;}

BENZING


